
Publícase a listaxe definitiva de solicitantes para os Cursos Municipais de Golf de verán (xullo e 

agosto) de 2022, 

Listaxe Definitivo por Orde de Curso

O resultado do sorteo, que afecta aos grupos con máis de 8 solicitudes, foi o seguinte:

- Letra de corte do 1º apelido*: N

*En base ao disposto nos artigos 49.2 in fine e 53 da Lei 20/2011, de 21 de xuño do Rexistro Civil (BOE 22 xullo 2011), as 

preposicións e conxuncións que acompañan a un apelido non forman parte do mesmo. 

21/06/2022

Servizo Municipal de Deportes 

A Coruña,

As matrículas formalizaranse no Campo Municipal de Golf Torre de Hércules do 23 ao 30 de

xuño de 2022, en horario de 09.00-15.00 e de 16.00 a 22.00 h.

Número de Solicitudes: 105

Apelido 2 NomeApelido 1Curso Padrón 

G01 - XULLO - LUNS E XOVES 09:30 a 10:30 Solicitudes: 1

HUEROS IGLESIAS MARIA VICTORIA NONCORRESPONDE MATRICULA

G02 - XULLO - LUNS E XOVES 10:30 a 11:30 Solicitudes: 5

CALVIÑO LEMA EUGENIO SICORRESPONDE MATRICULA

LOPEZ FERRO BRUNO SICORRESPONDE MATRICULA

MENDOZA RÍO JOSE MANUEL SICORRESPONDE MATRICULA

GONZALEZ PATIÑO MIGUEL ANGEL NONCORRESPONDE MATRICULA

HUEROS IGLESIAS MARIA VICTORIA NONCORRESPONDE MATRICULA

G03 - XULLO - LUNS E XOVES 12:30 a 13:30 Solicitudes: 4

GALIANA CABALLERO M. DOLORES SICORRESPONDE MATRICULA

LOPEZ FERRO BRUNO SICORRESPONDE MATRICULA

GONZALEZ PATIÑO MIGUEL ANGEL NONCORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ FIDALGO LUISA NONCORRESPONDE MATRICULA

G04 - XULLO - LUNS E XOVES 19:30 a 20:30 Solicitudes: 14

AMENDARIZ LUCARINI MIKEL SICORRESPONDE MATRICULA

ARANEDA CABRERA RONNIE SICORRESPONDE MATRICULA

BLANCO NIETO YAGO SICORRESPONDE MATRICULA

COSTAS GOMEZ RAQUEL SILISTAXE DE AGARDA

DIAZ REINOSO DIANA SILISTAXE DE AGARDA

GALIANA CABALLERO LEONOR SILISTAXE DE AGARDA

GARCIA LOZANO PAULA SILISTAXE DE AGARDA

LOPEZ GONZALEZ BEATRIZ SILISTAXE DE AGARDA

MORENO GONZALEZ JESUS SILISTAXE DE AGARDA
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Apelido 2 NomeApelido 1Curso Padrón 

PAZOS MARTINEZ JULIA SICORRESPONDE MATRICULA

PEREZ MARTINEZ OFELIA SICORRESPONDE MATRICULA

SANTIAGO RAMOS MARIA DEL CARMEN SICORRESPONDE MATRICULA

SANTIAGO RAMOS NATALIA SICORRESPONDE MATRICULA

SANTOS FIDALGO LUISA SICORRESPONDE MATRICULA

G05 - XULLO - LUNS E XOVES 20:30 a 21:30 Solicitudes: 8

ARANEDA CABRERA RONNIE SICORRESPONDE MATRICULA

BLANCO NIETO YAGO SICORRESPONDE MATRICULA

COSTAS GOMEZ RAQUEL SICORRESPONDE MATRICULA

GALIANA CABALLERO LEONOR SICORRESPONDE MATRICULA

GARCIA LOZANO PAULA SICORRESPONDE MATRICULA

LOPEZ GONZALEZ BEATRIZ SICORRESPONDE MATRICULA

MORENO GONZALEZ JESUS SICORRESPONDE MATRICULA

SANTOS FIDALGO LUISA SICORRESPONDE MATRICULA

G07 - XULLO - MARTES E VENRES 10:30 a 11:3 Solicitudes: 2

CALVIÑO LEMA EUGENIO SICORRESPONDE MATRICULA

MENDOZA RÍO JOSE MANUEL SICORRESPONDE MATRICULA

G08 - XULLO - MARTES E VENRES 12:30 a 13:3 Solicitudes: 3

GALIANA CABALLERO M. DOLORES SICORRESPONDE MATRICULA

PEREZ MARTINEZ OFELIA SICORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ FIDALGO LUISA NONCORRESPONDE MATRICULA

G09 - XULLO - MARTES E VENRES 19:30 a 20:3 Solicitudes: 5

AMENDARIZ LUCARINI MIKEL SICORRESPONDE MATRICULA

DIAZ REINOSO DIANA SICORRESPONDE MATRICULA

FERNANDEZ VARELA TERESA SICORRESPONDE MATRICULA

PAZOS MARTINEZ JULIA SICORRESPONDE MATRICULA

VEGA GANDARAS FELIPE SICORRESPONDE MATRICULA

G10 - XULLO - MARTES E VENRES 20:30 a 21:3 Solicitudes: 2

FERNANDER VARELA TERESA SICORRESPONDE MATRICULA

VEGA GANDARAS FELIPE SICORRESPONDE MATRICULA

G12 - XULLO - SABADO E DOMINGO 10:30 a 1 Solicitudes: 2

FRAGA SUAREZ ROBERTO SICORRESPONDE MATRICULA

OJEA CASTRO BEATRIZ SICORRESPONDE MATRICULA
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G13 - XULLO - LUNS E XOVES 11:30 a 12:30 Solicitudes: 1

SIMON VILARIÑO BRAIS SICORRESPONDE MATRICULA

G13 - XULLO - LUNS E XOVES 11:30 a 12:30 XU Solicitudes: 4

AMENDARIZ PAZOS CANDELA SICORRESPONDE MATRICULA

PAADIN BARCO ANTONIO SICORRESPONDE MATRICULA

SANTOS QUINTAS PABLO SICORRESPONDE MATRICULA

DURAN CONCHOUSO DIEGO ALFONSO NONCORRESPONDE MATRICULA

G14 - XULLO - MARTES E VENRES 11:30 a 12:3 Solicitudes: 8

BOULLOSA RIUBAL MANUEL SICORRESPONDE MATRICULA

MENDEZ CARRO ALICIA SICORRESPONDE MATRICULA

MENDEZ CARRO CELIA SICORRESPONDE MATRICULA

PRADO MARTINEZ LEO SICORRESPONDE MATRICULA

SIMON VILARIÑO ALEN SICORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ GURDIEL PABLO SICORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ GURDIEL SERGIO SICORRESPONDE MATRICULA

DURAN CONCHOUSO ALVARO NONCORRESPONDE MATRICULA

G15 - XULLO - SABADO E DOMINGO 11:30 a 1 Solicitudes: 3

AMENDARIZ PAZOS CANDELA SICORRESPONDE MATRICULA

PAADIN BARCO ANTONIO SICORRESPONDE MATRICULA

SANTOS QUINTAS PABLO SICORRESPONDE MATRICULA

G15 - XULLO - SABADO E DOMINGO 11:30 a 1 Solicitudes: 2

ARMENDAL PAZOS CANDELA SICORRESPONDE MATRICULA

REGUEIRA SEOANE NEREA NONCORRESPONDE MATRICULA

G16 - XULLO - SABADO E DOMINGO 12:30 a 1 Solicitudes: 2

LOPEZ CASTRO MIGUEL ANGEL SICORRESPONDE MATRICULA

LOPEZ CASTRO ROCIO SICORRESPONDE MATRICULA

G16 - XULLO - SABADO E DOMINGO 12:30 a 1 Solicitudes: 5

BOULLOSA RIUBAL MANUEL SICORRESPONDE MATRICULA

PAVON CEAN LUIS SICORRESPONDE MATRICULA

PAVON CEAN MATEO SICORRESPONDE MATRICULA

PAZOS JUAN CLAUDIA SICORRESPONDE MATRICULA

ROMERO GAYOSO MATEO SICORRESPONDE MATRICULA

G20 - AGOSTO - LUNS E XOVES 19:30 a 20:30 Solicitudes: 5

21/06/2022 Página 3 de 5



Apelido 2 NomeApelido 1Curso Padrón 

GALIANA CABALLERO LEONOR SICORRESPONDE MATRICULA

SAMANIEGO MORENO SANDRA SICORRESPONDE MATRICULA

SANTIAGO RAMOS MARIA DEL CARMEN SICORRESPONDE MATRICULA

SANTIAGO RAMOS NATALIA SICORRESPONDE MATRICULA

ARIAS CAPELO TANIA NONCORRESPONDE MATRICULA

G21 - AGOSTO - LUNS E XOVES 20:30 a 21:30 Solicitudes: 2

GALIANA CABALLERO LEONOR SICORRESPONDE MATRICULA

SAMANIEGO MORENO SANDRA SICORRESPONDE MATRICULA

G22 - AGOSTO - MARTES E VENRES 09:30 a 10 Solicitudes: 1

ARIAS CAPELO TANIA NONCORRESPONDE MATRICULA

G23 - AGOSTO - MARTES E VENRES 10:30 a 11 Solicitudes: 1

SANTOS BEADE MARIA NonCORRESPONDE MATRICULA

G24 - AGOSTO - MARTES E VENRES 12:30 a 13 Solicitudes: 5

FRAGA SUAREZ ROBERTO SICORRESPONDE MATRICULA

GALIANA CABALLERO M. DOLORES SICORRESPONDE MATRICULA

PENELLA PERAIRE ANTONIO NONCORRESPONDE MATRICULA

SANTOS BEADE MARIA NonCORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ FIDALGO LUISA NONCORRESPONDE MATRICULA

G25 - AGOSTO - MARTES E VENRES 19:30 a 20 Solicitudes: 1

FERNANDEZ VARELA TERESA SICORRESPONDE MATRICULA

G26 - AGOSTO - MARTES E VENRES 20:30 a 21 Solicitudes: 1

FERNANDEZ VARELA TERESA SICORRESPONDE MATRICULA

G28 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 10:30 a Solicitudes: 4

GALIANA CABALLERO M. DOLORES SICORRESPONDE MATRICULA

OJEA CASTRO BEATRIZ SICORRESPONDE MATRICULA

PENELLA PERAIRE ANTONIO NONCORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ FIDALGO LUISA NONCORRESPONDE MATRICULA

G29 - AGOSTO - LUNS E XOVES 11:30 a 12:30 Solicitudes: 3

ARMENDAL PAZOS CANDELA SICORRESPONDE MATRICULA

SIMON VILARIÑO BRAIS SICORRESPONDE MATRICULA

DURAN CONCHOUSO DIEGO ALFONSO NONCORRESPONDE MATRICULA

G30 - AGOSTO - MARTES E VENRES 11:30 a 12 Solicitudes: 2

LOPEZ CASTRO MIGUEL ANGEL SICORRESPONDE MATRICULA
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LOPEZ CASTRO ROCIO SICORRESPONDE MATRICULA

G30 - AGOSTO - MARTES E VENRES 11:30 a 12 Solicitudes: 5

ROMERO GAYOSO MATEO SICORRESPONDE MATRICULA

SIMON VILARIÑO ALEN SICORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ GURDIEL PABLO SICORRESPONDE MATRICULA

VAZQUEZ GURDIEL SERGIO SICORRESPONDE MATRICULA

DURAN CONCHOUSO ALVARO NONCORRESPONDE MATRICULA

G31 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 11:30 a Solicitudes: 1

REGUEIRA SEOANE NEREA NONCORRESPONDE MATRICULA

G32 - AGOSTO - SABADO E DOMINGO 12:30 a Solicitudes: 3

PAVON CEAN LUIS SICORRESPONDE MATRICULA

PAVON CEAN MATEO SICORRESPONDE MATRICULA

PAZOS JUAN CLAUDIA SICORRESPONDE MATRICULA
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